
学生实践活动加分表

班级：___________姓名 ：___________学号 ：___________学期：___________

	序号
	获奖名称/参与具体项目/获得证书
	类别
	项目及对应标准
	分值
	认定单位

（签字、盖章）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	合计加分：


说明：1.该表是学生参加实践活动加分使用。

      2.本表格由学生本人填写，到相关部门审核盖章后交班主任（加分细则参见学生奖励办法执行）。

      3.班主任根据本表汇总学生加分，按评优材料一并汇总到各系，各系汇总到学生处。

      4.本表格一式一份。

 学生处   制

